Enrouleurs de tuyau
www.cable-equipements.com(+33) 01 45 90 14 14
YP100 YP300 YS600YP900 YP900 Light Inox - Full Inox
Pression Ø intérieur
du tuyau Longueur Fluides Pression
maxi Modèle Code
Raccord Longueur tuyau
en entrée Type de tuyau Sous
familleen sortie en entrée
Basse
pression
Sans tuyau
Air - Eau
20 bar
YP980 YBP-D00L00-YP980
Non
1/2’’ F
Non
Sans tuyau
YP900
YP901 YBP-D00L00-YP901
YP901-FI YBP-D00L00-YP901FI YP900-FI
YP901-LI YBP-D00L00-YP901LI YP900-LI
Air - Eau froide
YS651ST YBP-D00L00-YS651ST
Non YS600
YS641ST YBP-D00L00-YS641ST
YS631ST YBP-D00L00-YS631ST
YS621ST YBP-D00L00-YS621ST
YS632ST YBP-D00L00-YS632ST
YS622ST YBP-D00L00-YS622ST
YS611ST YBP-D00L00-YS611ST
5,5 mm - 7/32’’ 6,5 m
Air - Eau
12 bar YP100 YBP-D05L06-YP100 1/4’’ M BSPP Ø6x8 PU YP100
6 mm - 1/4’’ 20 m 20 bar YP912 YBP-D06L20-YP912 1/4’’ M 1/2’’ F SAE 100R6 YP900
8 mm - 5/16’’
10 m 15 bar YP308 YBP-D08L10-YP308 1/4’’ M BSPP Non 1,50 m KPU YP300
20 m
20 bar
YP902 YBP-D08L20-YP902 1/4’’ M 1/2’’ F Non SAE 100R6 YP900
47 m Air - Eau froide YS611 YBP-D08L47-YS611 1/4’’ M BSPP Non 1 m KPU YS600
10 mm - 3/8’’
12 m
Air - Eau
YP904 YBP-D10L12-YP904
3/8’’ M 1/2’’ F Non SAE 100R6
YP900
YP904-FI YBP-D10L12-YP904FI YP900-FI
YP904-LI YBP-D10L12-YP904LI YP900-LI
16 m 15 bar YP310 YBP-D10L16-YP310 3/8’’ M BSPP Non 1,50 m KPU YP300
18 m 20 bar
YP906 YBP-D10L18-YP906
3/8’’ M 1/2’’ F Non SAE 100R6
YP900
YP906-FI YBP-D10L18-YP906FI YP900-FI
YP906-LI YBP-D10L18-YP906LI YP900-LI
25 m 15 bar YP313 YBP-D10L25-YP313
3/8’’ M BSPP Non
1,50 m
KPU
YP300
32 m
Air - Eau froide
20 bar
YS621 YBP-D10L32-YS621
1 m YS600
42 m YS622 YBP-D10L42-YS622
12,5 mm - 1/2’’
10 m
Air - Eau
YP908 YBP-D12L10-YP908 1/2’’ M 1/2’’ F Non SAE 100R6 YP900
12 m 15 bar YP312-FOOD YBP-D12L12-YP312FOOD 1/2’’ M BSPP AISI 316 L Non 1,50 m KPU FOOD QUALITY YP300
15 m 20 bar YP910 YBP-D12L15-YP910 1/2’’ M 1/2’’ F Non SAE 100R6 YP900
16 m 15 bar YP312 YBP-D12L16-YP312 1/2’’ M BSPP
Non 1,50 m
KPU
YP300
18 m Eau 6 bar YP312-AGRI YBP-D12L18-YP312AGRI Non PVC
20 m Air - Eau
20 bar
YP927 YBP-D12L20-YP927
1/2’’ M 1/2’’ F Non
KPU
YP900
YP927-FI YBP-D12L20-YP927FI YP900-FI
YP927-LI YBP-D12L20-YP927LI YP900-LI
32 m
Air - Eau froide
YS631 YBP-D12L32-YS631
1/2’’ M BSPP Non 1 m YS600
42 m YS632 YBP-D12L42-YS632
19 mm - 3/4‘’
8 m
Ad Blue
15 bar
YP982 YBP-D19L08-YP982
3/4’’ F tournant 3/4’’ M Non PVC-PU
YP900
YP982-FI YBP-D19L08-YP982FI YP900-FI
Huile - Diesel YP915 YBP-D19L08-YP915 YP900
17 m
Air - Eau froide 10 bar
YS641 YBP-D19L17-YS641 3/4’’ M BSPP
Non 1 m PVC YS600
25 mm - 1’’ 10 m YS651 YBP-D25L10-YS651 1’’ M BSPP
Haute
pression
Sans tuyau
Eau - Huile 200 bar
YP940 YHP-D00L00-YP940
Non
3/8’’ F Non
Sans tuyau
YP900
YP940-FI YHP-D00L00-YP940FI YP900-FI
YP940-LI YHP-D00L00-YP940LI YP900-LI
Huile - Graisse 400 bar
YP960 YHP-D00L00-YP960
YP9006 mm - 1/4’’
12 m YP962 YHP-D06L12-YP962
1/4’’ M EN 857 2SC
18 m YP963 YHP-D06L18-YP963
8 mm - 5/16’’ 20 m
Eau - Huile
200 bar YP941 YHP-D08L20-YP941
3/8’’ F tournant
EN 857 1SC
15 m
180 bar
YP942 YHP-D10L15-YP942 YP900
YP942-FI YHP-D10L15-YP942FI YP900-FI
YP942-LI YHP-D10L15-YP942LI YP900-LI
YP946 YHP-D10L15-YP946
EN 587 1SC
YP900
YP946-FI YHP-D10L15-YP946FI YP900-FI
YP946-LI YHP-D10L15-YP946LI YP900-LI
18 m
YP943 YHP-D10L18-YP943
EN 857 1SC
YP900
YP943-FI YHP-D10L18-YP943FI YP900-FI
YP943-LI YHP-D10L18-YP943LI YP900-LI
YP948 YHP-D10L18-YP948
EN 587 1SC
YP900
YP948-FI YHP-D10L18-YP948FI YP900-FI
YP948-LI YHP-D10L18-YP948LI YP900-LI
12,5 mm - 1/2’’ 10 m Huile 160 bar YP974 YHP-D12L10-YP974 1/4’’ F tournant EN 857 1SC YP900